АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                          30.12.2021г                                    № 128
Об отмене постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2013 № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением
обязательного экземпляра»

     В целях приведения нормативно правовых актов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Новошарапского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2013 № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра» отменить.
2. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.06.2016 года №49 «О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2013 года № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»» считать утратившим силу.
3. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2016 года №137 «О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2013 года № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»» считать утратившим силу.
4. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 29.05.2017 года №51 «О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2013 года № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»» считать утратившим силу.
5. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.06.2017 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2013 года № 236 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
6. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.09.2017 года № 119 «О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2016 № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра» считать утратившим силу.
7. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.08.2019 года № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2013 года
№ 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
8. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

9. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.В.Хананова